
RODADA GUERRERO
PROGRAMA

BMW AMIGOS MOTOCICLISTAS, A.C.

RECEPCION DE PARTICIPANTES



JUNTA DE PARTICIPANTES



SALIDA  DESFILE



CEREMONIA DE BIENVENIDA ( ENTREGA DE
UTILES )



REGRESO AL HOTEL POSADA 
ROMPE HIELO NOCHE RETRO






10:00 am a 17:00



18:00 HRS



18:30 HRS



18:45 HRS



19:00 HRS



20:00 HRS
20:30 HRS




03 DICIEMBRE




8:00 HRS 



10:00 HRS 



11:00 HRS



12:00 HRS



13:00 HRS



14:00 HRS  





15:30 HRS



16:30 HRS





20:00 HRS



23:00 HRS

04 DICIEMBRE

07:00 A
11:00 HRS 






12:15 HRS



14:00 HRS



14:40 HRS













19:00 HRS







21:30 HRS

5 de diciembre

DESPEDIDA DE AMIGOS





02 DICIEMBRE                        






DESAYUNO
 

FOTO OFICIAL EN SANTA PRISCA



SALIDA IGUALA DE LA INDEPENDENCIA  



LLEGADA Y ENTREGA DE UTILES



SALIDA A CHILPANCINGO



LLEGADA Y FOTO DE  JOSE PARIS
TERMINANDO SUS RETOS 



SALIDA A ACAPULCO



LLEGADA AL HOTEL EMPORIO






CENA 



NOCHE DE DISCO  ( COSTO ADICIONAL)



DESAYUNO 







SALIDA A LA QUEBRADA



SALIDA PLAYA BONFIL



LLEGADA HOTEL CELIN
CONOCER UNA DE LAS PLAYAS 
MAS HERMOSAS DE ACAPULCO

CON ACTIVIDADES ACUATICAS, CUATRIMOTOS
RENTA DE CABALLOS Y ADMIRAR LA PUESTA 

DEL SOL 



REGRESO AL HOTEL SEDE 







CENA DE CLAUSURA  



7:00 AM
A 

12:00 PM 


