## PROGRAMA RODADA GUERRERO



BMW AMIGOS MOTOCICLISTAS, A.C.



02 DICIEMBRE	
10:00 am a 17:00	RECEPCION DE PARTICIPANTES
18:00 HRS	JUNTA DE PARTICIPANTES
18:30 HRS	SALIDA DESFILE
18:45 HRS	CEREMONIA DE BIENVENIDA ( ENTREGA DE
19:00 HRS	UTILES)
20:00 HRS	REGRESO AL HOTEL POSADA ROMPE HIELO NOCHE RETRO
20:30 HRS	
03 DICIEMBRE	
8:00 HRS	DESAYUNO
10:00 HRS	FOTO OFICIAL EN SANTA PRISCA
11:00 HRS	SALIDA IGUALA DE LA INDEPENDENCIA
12:00 HRS	LLEGADA Y ENTREGA DE UTILES
13:00 HRS	SALIDA A CHILPANCINGO
14:00 HRS	LLEGADA Y FOTO DE JOSE PARIS TERMINANDO SUS RETOS
15:30 HRS	SALIDA A ACAPULCO
16:30 HRS	LLEGADA AL HOTEL EMPORIO
20:00 HRS	CENA
23:00 HRS	NOCHE DE DISCO (COSTO ADICIONAL)
04 DICIEMBRE	
07:00 A 11:00 HRS	DESAYUNO
11:00 HKS	
12:15 HRS	SALIDA A LA QUEBRADA
14:00 HRS	SALIDA PLAYA BONFIL
14:40 HRS	LLEGADA HOTEL CELIN
	CONOCER UNA DE LAS PLAYAS MAS HERMOSAS DE ACAPULCO
	CON ACTIVIDADES ACUATICAS, CUATRIMOTOS RENTA DE CABALLOS Y ADMIRAR LA PUESTA
	DEL SOL
19:00 HRS	REGRESO AL HOTEL SEDE
21:30 HRS	CENA DE CLAUSURA
5 de diciembre	
7:00 AM	
A 12:00 PM	DESPEDIDA DE AMIGOS
.2.30   111	
8	A BOOK TO